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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Keepers IT ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2021. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 30. marts 2022

Direktion

Andreas Østergaard Borris

Bestyrelse

Katja Feldstein Jensen
Formand 

Anders Madsen Pedersen Andreas Østergaard Borris

Maria Bjerg Pedersen
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Til den daglige ledelse i Keepers IT ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Keepers IT ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance samt noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 
faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svaneke, den 30. marts 2022

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet Keepers IT ApS
Strevelinsvej 38, 2.
7000  Fredericia

Telefon: 26 36 50 13   
E-mail: aborris@keepers.nu

CVR-nr.: 38 31 71 21
Stiftet: 9. januar 2017
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Katja Feldstein Jensen, formand
Anders Madsen Pedersen
Andreas Østergaard Borris
Maria Bjerg Pedersen

Direktion Andreas Østergaard Borris

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke

Ejerforhold Keepers ApS, Strevelinsvej 38, 2., 7000 Fredericia 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT software samt hermed 
beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -48.764.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 575.498 og en egenkapital på kr. -149.846.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, men forventer at retablere kapitalen ved egen 
indtjening over en kort årrække.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.
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GENERELT
Årsregnskabet for Keepers IT ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, varer under 
fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre 
eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders 
resultater efter skat. 
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Udviklingsprojekter
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 10 år.

Materielle anlægsaktiver
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 

Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes 
løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger 
de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

2021 2020
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... 90.628 129.213

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver ......................................................................... -26.869 -46.515

DRIFTSRESULTAT ............................................................... 63.759 82.698

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............. -97.726 -26.194
Andre finansielle indtægter..................................................... 0 -850
Andre finansielle omkostninger .............................................. -996 0

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -34.963 55.654

Skat af årets resultat............................................................... -13.801 -14.719

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -48.764 40.935

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... -48.764 40.935

DISPONERET IALT ............................................................... -48.764 40.935
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

2021 2020
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Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter ..... 92.031 37.399

Immaterielle anlægsaktiver ................................................. 92.031 37.399

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................ 131.594 229.320

Finansielle anlægsaktiver.................................................... 131.594 229.320

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 223.625 266.719

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ......................... 88.402 91.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...................... 222.000 552.000
Andre tilgodehavender ........................................................... 0 7.126

Tilgodehavender ................................................................... 310.402 650.944

Likvide beholdninger ........................................................... 41.471 457.219

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 351.873 1.108.163

AKTIVER ................................................................................ 575.498 1.374.882
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

2021 2020
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Virksomhedskapital ................................................................ 50.000 50.000
Reserve for udviklingsomkostninger ...................................... 71.784 29.172
Overført resultat...................................................................... -271.630 -180.255

EGENKAPITAL ...................................................................... -149.846 -101.083

Hensættelse til udskudt skat .................................................. 20.247 8.228

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................. 20.247 8.228

Leverandører af varer og tjenesteydelser .............................. 41.150 21.233
Gæld til tilknyttede virksomheder ........................................... 639.220 1.390.641
Selskabsskat .......................................................................... 1.782 22.000
Anden gæld ............................................................................ 22.945 33.863

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 705.097 1.467.737

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 705.097 1.467.737

PASSIVER ............................................................................. 575.498 1.374.882

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER

2021 2020
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1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed ud over hvad der fremgår af regnskabet.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Andreas Borris

Som Direktør
RID: 63893348
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 23:31:45
Underskrevet med NemID

Katja Feldstein

Som Bestyrelsesformand
RID: 75046597
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 09:59:09
Underskrevet med NemID

Andreas Borris

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 63893348
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 23:40:21
Underskrevet med NemID

Maria Bjerg Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
RID: 93557929
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2022 kl.: 12:12:57
Underskrevet med NemID

Anders Madsen Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-372905740450
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 06:55:53
Underskrevet med NemID

Joan Gerdes Davies

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2022 kl.: 12:22:57
Underskrevet med NemID

Andreas Østergaard Borris

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-450039586218
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 00:19:53
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 75f275uYTHP247353478.
The document is part of the order with Reference ID 987230TmMqN247353478.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-04-04T22:19:53.892Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Andreas Borris <aborris@keepers.nu> 
Using NemID with ID 63893348 
As Direktør 
Signed 2022-03-30T21:31:45.568Z from 128.76.155.250:47138
 
Katja Feldstein <kfeldstein@keepers.nu> 
Using NemID with ID 75046597 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-03-31T07:59:09.750Z from 188.177.43.60:57022
 
Andreas Borris <aborris@keepers.nu> 
Using NemID with ID 63893348 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-03-30T21:40:21.768Z from 128.76.155.250:60190
 
Maria Bjerg Pedersen <mbjerg@keepers.nu> 
Using NemID with ID 93557929 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-04-03T10:12:57.288Z from 109.59.179.53:2575
 
Anders Madsen Pedersen <amp@dahllaw.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-372905740450 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-03-31T04:55:53.214Z from 178.157.253.65:5961
 
Joan Gerdes Davies <jd@svaneke-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-692937596603 
As Revisor 
Signed 2022-04-03T10:22:57.709Z from 87.63.138.150:18919
 
Andreas Østergaard Borris <aborris@keepers.nu> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-450039586218 
As Dirigent 
Signed 2022-04-04T22:19:53.694Z from 128.76.155.250:46236
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D340A8326FC15929E82DCC39135CECA7 ¬
E01D832C1651697603659260A7FEBFFB ¬
D1D8B5157EBD0F9C26E43EAC16F932A5 ¬
47BD7751E965767F768A56513F641D32


Agreement ID Title


147d57xkmyY247353478 1358 Bilag til selvangivelse 2021 til underskrift-001.pdf


75f275uYTHP247353478 1358 Ekstern årsrapport 2021 til underskrift-001.pdf


d70a33kZMQP247353478 1358 Forhandlingsprotokol 2021.pdf


cbb1a2rqhqY247353478 1358 Intern årsrapport 2021 til underskrift-001.pdf


95cc0fXYttg247353478 1358 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


30-03-2022
11:36:39


Created Camilla Solvejg Nilsson
csn@svaneke-revision.dk


172.20.9.221


30-03-2022
21:31:03


Opened Andreas Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:47088


30-03-2022
21:31:45


Signed Andreas Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:47897


30-03-2022
21:40:05


Opened Andreas Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:60401


30-03-2022
21:40:21


Signed Andreas Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:60022


31-03-2022
04:55:17


Opened Anders Madsen Pedersen
amp@dahllaw.dk


178.157.253.6
5:5735


31-03-2022
04:55:53


Signed Anders Madsen Pedersen
amp@dahllaw.dk


178.157.253.6
5:6410


31-03-2022
07:57:53


Opened Katja Feldstein
kfeldstein@keepers.nu


188.177.43.60
:57192


31-03-2022
07:59:09


Signed Katja Feldstein
kfeldstein@keepers.nu


188.177.43.60
:59434


03-04-2022
10:11:48


Opened Maria Bjerg Pedersen
mbjerg@keepers.nu


109.59.179.53
:2528


03-04-2022
10:12:57


Signed Maria Bjerg Pedersen
mbjerg@keepers.nu


109.59.179.53
:4396


03-04-2022
10:22:07


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:19077


03-04-2022
10:22:57


Signed Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:20553


04-04-2022
22:19:12


Opened Andreas Østergaard Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:46236


04-04-2022
22:19:53


Signed Andreas Østergaard Borris
aborris@keepers.nu


128.76.155.25
0:47334
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 tisC2JHnwEM9qoV+SB3QMRiEV0Xi8mheaGDZkFwghrw=


 
Re6kZqjiCkT9YFtO8KrDnTCEg4jQ+ZQHbEksGcd2KPFiP+u6sWja3fZUr7WomF0wBapGip9+Lmac
+1S9GsYchoxeO66jHGdQQYwniHA94bG0gXed88P8tYX9xvL/u6gEBacVrrztpOFRm8PiRvKxr9WZ
MzgxPlgXT/APXTwxmyi/J87EVoizAXz+W3r62syodIszASCuUA6d62RDsdDSbeNDRl6hGaB3gfCW
1PPUNkQgJq8PkTTd0sDz8f8acUizs3f6wrl54gu8ztcoZW0xwfR0yyW08YE3uzf4ZNDRW1mzEVYs
EmxLlQ7Rc50ETgnXBRl7y5JrHoV8KuhsieEcZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2695144352449551910
  hashsumB 75f275uYTHP247353478/SHA512/D340A8326FC15929E82DCC39135CECA7E01D832C1651697603659260A7FEBFFBD1D8B5157EBD0F9C26E43EAC16F932A547BD7751E965767F768A56513F641D32
  hashsumC cbb1a2rqhqY247353478/SHA512/10B5C0DC0B58A0CEA23082252C3E521005D6E3272B3B67724661C385399AC95E4A2C46A32990869610C3DA61B90C7746A9F587503FE333E96210A911C79350B9
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMSAwNjo1NToyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 EyAt5PGwszMx4N90XhqggMrZfoDiE2hqTEuzWrOUcd0=


 
kMVwJLdgVzzw7dpZJDcoh82fMsEVNkOqPCl5EfvC5LZHOnUztaffdGa5I4gK7uFVdO1FoHvvM+Qz
ofVuHyqbIdlT1zCVdKn6xEgXSMerkgYsRYjnn/30OxiPPSdUGDzjUeGrQq90MA+7gFjRR/otHVH1
vkXpAwkBtdhWjnm/hdW3/7i3vc6Wk89ydkKKqyYHEPxBWQzuEftW28yaMiyI54qmX5dDqSUNeRCc
6T7SxyF7cVURAlBRc/Do5A8hxXqqTkgfaVJhi4v7CCWZ74T4Gd3+Up5Bi4m7DAx0++5UjfSVKv4W
QI6AAxkOBEaOJ4vEjosna9wPlTuMk4E+DRhYBA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTg0OTY1Nzc4NTE2NjY2MDAwNQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD OTVjYzBmWFl0dGcyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyLzFDRjBCQzRBMDg3ODdCMTMxRTkwREFFNTc1M0RDQTNCODY0QzlEOEI2NDYyMTQxNUIxRDVENTRBNjQ1QUQ3NzFEQTZERjg0Q0FGNTU5M0UxNjAxMkQwOTk4MTRGMDU1QUY4QUZEQ0I5RUI4NzA3OTNGOUVERDJDMzRCRDA2MjE5
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAzMCAyMzozMTozOCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC Y2JiMWEycnFocVkyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyLzEwQjVDMERDMEI1OEEwQ0VBMjMwODIyNTJDM0U1MjEwMDVENkUzMjcyQjNCNjc3MjQ2NjFDMzg1Mzk5QUM5NUU0QTJDNDZBMzI5OTA4Njk2MTBDM0RBNjFCOTBDNzc0NkE5RjU4NzUwM0ZFMzMzRTk2MjEwQTkxMUM3OTM1MEI5
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NzVmMjc1dVlUSFAyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyL0QzNDBBODMyNkZDMTU5MjlFODJEQ0MzOTEzNUNFQ0E3RTAxRDgzMkMxNjUxNjk3NjAzNjU5MjYwQTdGRUJGRkJEMUQ4QjUxNTdFQkQwRjlDMjZFNDNFQUMxNkY5MzJBNTQ3QkQ3NzUxRTk2NTc2N0Y3NjhBNTY1MTNGNjQxRDMy




  
 
 
 
 
 
 qfz42K9hfdNYFr6iQEATT0X7rcjITgg90as7ZrxLwwI=


 
UOVkQv6GZvdTcMx4lF+uj8ePxKOCZRQ5ISxhwoV0mlca4uBuc3F+w1lrPeRCoOwoc/xE9WjbRANy
Gk4fHDyz1EOt8OGd/CuE/oHUxPhrZkYeD62628pD6Emag62NW2lf8oVsD1hJbOhWtUfXM7dufskv
iVMusoF9jstWA8aSOEnJReHi6cK0/8XyMpSKesv8RIdP11UyDvho/NGP5AlMQPOj264ToIMS9+AX
d5xr3KLEUuFxomfqMKthbH78UT/xBcxrmfrLpaTqcxrF8bDeGNyGk7B041TVmc+KYQQ9cCmIqphb
Dd/k9+0rhB7/O6D+kPnkZWk90UJv+NHcEWQfdw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MTc2ODQwNTYzNTE5ODA5Mjk1MA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAzMCAyMzo0MDoxNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC Y2JiMWEycnFocVkyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyLzEwQjVDMERDMEI1OEEwQ0VBMjMwODIyNTJDM0U1MjEwMDVENkUzMjcyQjNCNjc3MjQ2NjFDMzg1Mzk5QUM5NUU0QTJDNDZBMzI5OTA4Njk2MTBDM0RBNjFCOTBDNzc0NkE5RjU4NzUwM0ZFMzMzRTk2MjEwQTkxMUM3OTM1MEI5
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NzVmMjc1dVlUSFAyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyL0QzNDBBODMyNkZDMTU5MjlFODJEQ0MzOTEzNUNFQ0E3RTAxRDgzMkMxNjUxNjk3NjAzNjU5MjYwQTdGRUJGRkJEMUQ4QjUxNTdFQkQwRjlDMjZFNDNFQUMxNkY5MzJBNTQ3QkQ3NzUxRTk2NTc2N0Y3NjhBNTY1MTNGNjQxRDMy




  
 
 
 
 
 
 Xj94o39l6NSDg1Avt4skF8X2pTxKfvgxsVT4t9POztk=


 
PYR5bgz5A4xWAXmGxKgmUDeLVZJJmuyvbybCGOAidJd3VwBcfHjaEA5hAayCLFITQM0uowUO4YC4
X46P6sUpBcNslVoYIoX9c1I5/pgzQBXtkElYnoh6l1k/ek9vXW2WZCf5bywLjfEpjURuoJMiJONY
F4Vw8I0z2ZkSfcI7W8ZX8f5tsoOJ7fYtUZEL3o/SErYoeiIhI5yvOhbdnt1yXJDqvJMUb03a7SnB
6nqKsX46ZlN9Ksi382YPuQXr4g/rJvV7Ob6T1ifRMNfK4ceDjgmj3LEDZMxFvslz+YDV5xfSPay8
RM2cfN4y9rg3Kf3Nd0JQiao5TiAFl1AznBvm6w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 2198441680802845765
  hashsumB 75f275uYTHP247353478/SHA512/D340A8326FC15929E82DCC39135CECA7E01D832C1651697603659260A7FEBFFBD1D8B5157EBD0F9C26E43EAC16F932A547BD7751E965767F768A56513F641D32
  hashsumC d70a33kZMQP247353478/SHA512/73C38B35FAAC796BCA42FE3E97B6696095F7D02F098C0068C6131F66FC093389477701333A900F8083E6EEF194FF3985CBD908D62B06751BDCF51D5E24956D1A
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAwMDoxOToyNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 GIn2LZYK6qjQYdy9LyoP0tVqqksLDjBAROmnqUYgTdY=


 
NoZ297Xh4evkmzPWMF1oK/pBqzuSKbGZ0Iqik5yE3TszQM8aGsHqyAHIylGWlAVfeLIIIPGA7X6w
WwQaHQMJ1o1PLRJjmFv3i6FU8ba9Dgb6UHs//ZoG8FbeOl63WYX0i6aKioyoBsmr1erGdpq7c9Na
Uvyv4F5rjXl6AXoZ9eRBityxnIXXq9I9gJOaHTxbAtLtkXQ5EASu8vWCBTdS1XoF4LVekSDozWF5
jZg0dL9kzph/kjOt9jwEjh8qvD5hGr/oy/rPXrXE4XnPuWxd7DSRZPGhFN3sm7/Qz53mZ+T7Nhzt
DRhgHw4NLuTGRPN1fYkNZbSMdfL029S1+fLzsA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAwLjAuNDg5Ni42MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 8872997375400813382
  hashsumB 147d57xkmyY247353478/SHA512/E2C3E7FC3E25C7FC17F6AD7F2A299480AC5296D63534D77F679AE6C2D06E612B5B4DEE337E470A54628647D813C98FE115C7C2986043546964E8AF53603305B7
  hashsumC 75f275uYTHP247353478/SHA512/D340A8326FC15929E82DCC39135CECA7E01D832C1651697603659260A7FEBFFBD1D8B5157EBD0F9C26E43EAC16F932A547BD7751E965767F768A56513F641D32
  hashsumD cbb1a2rqhqY247353478/SHA512/10B5C0DC0B58A0CEA23082252C3E521005D6E3272B3B67724661C385399AC95E4A2C46A32990869610C3DA61B90C7746A9F587503FE333E96210A911C79350B9
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wMyAxMjoyMjozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 +1Zu89SQ7nSVX9++e/y6q7LZTFNWLYRU81+B3HY4WHE=


 
H5N+t3sge/mwgZzevUjJmX6WqbUjx9A0WaOYB2xaB6mBkbVMAT8vf5nHSCKIogRYQhPRDzQK6IlE
cLeySRuUFuYdidtOMbH2DtmWiAg1fl3Eq22PvVWlYBseBiS4SGDi5GNU0bRyZ+7zywfORTgz0pVB
Y1wxyqZVVtRRXQoKJFZNNVAxOrTerVlMPe4LbTUwScloNcYV7+g2bmNmFNAAs2iUpH6/z+ErMwQd
9k2HszZ7DK9uTL3qVQ/Wq03xcnpvyY+++L9IHyTitzh9bkS/qo3bmcpxvXII6qbP76xy/esO9YNy
lQxCHfB8mfWo+sLjinwg/0nikk/M0Jx4BX3IOQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge ODQzMjU2Njg4MDM1MjM1OTQwMA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAzMSAwOTo1OTowOCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC Y2JiMWEycnFocVkyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyLzEwQjVDMERDMEI1OEEwQ0VBMjMwODIyNTJDM0U1MjEwMDVENkUzMjcyQjNCNjc3MjQ2NjFDMzg1Mzk5QUM5NUU0QTJDNDZBMzI5OTA4Njk2MTBDM0RBNjFCOTBDNzc0NkE5RjU4NzUwM0ZFMzMzRTk2MjEwQTkxMUM3OTM1MEI5
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NzVmMjc1dVlUSFAyNDczNTM0NzgvU0hBNTEyL0QzNDBBODMyNkZDMTU5MjlFODJEQ0MzOTEzNUNFQ0E3RTAxRDgzMkMxNjUxNjk3NjAzNjU5MjYwQTdGRUJGRkJEMUQ4QjUxNTdFQkQwRjlDMjZFNDNFQUMxNkY5MzJBNTQ3QkQ3NzUxRTk2NTc2N0Y3NjhBNTY1MTNGNjQxRDMy




  
 
 
 
 
 
 O/tUH57BfqYIJ7Lo3wm2O7O5uBSg2u2pdV6hnXuJwZg=


 
Wpla+D13ycV4XXtVi16FEGdcPcIcHEP49NHOR8KU+YSTmIaoVwGTIcLHUHbltllj0O8wYNCpIvgw
h1AjzCA3lFJsp5QFX2CZIgfGfWwiMqifaQ4nGdccMJmxjhjbIuMVsmidCwKCYjgJRK0KW2xYX7CZ
g1nBEG0VP8gIzyH15RzdEjEts+Zl+vhCVBZfjHn7Io3CNMJ/4epkf4g7lfw0LnFyNTqQo78SZMGi
oZGAwfYaIIemNW7O6eJuDJVc5FqA6lTpAQ3eYTAffwGDNr3G6Tqzhvz65vZ/dt+8XGWKYB2oUJ9B
jsBteNBF3VPO5LfG1+svre4avQv+v//qUJIAbA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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